[image: image1.png]

Решение

Совета депутатов муниципального

образования «Эркешевское»

     Принято Советом депутатов

 муниципального образования «Эркешевское»                                     20 октября  2016 года

Об утверждении  графика приема
граждан депутатами Совета депутатов
МО «Эркешевское»
   На основании  Устава муниципального образования «Эркешевское»
 Совет депутатов муниципального образования «Эркешевское»  РЕШИЛ:

     1.Поручить депутатам Совета  депутатов муниципального образования «Эркешевское»
организовать работу с избирателями и утвердить график приема граждан депутатами сельского Совета депутатов муниципального образования « Эркешевское » (приложение)

Глава МО «Эркешевское»                                               О.Г.Русских.

Д. Эркешево.

20 октября 2016 года

№ 2- 6
                                                                                                  Приложение к решению

                                                                                                  Совета депутатов

                                                                                                  от 20.10.2016г. № 2-6

	№

п/п
	Фамилия,имя

отчество
	место приема

избирателей
	Дни месяца
	Время проведения

	1
	Семенова Галина
Александровна
	Здание ЦСДК
	последний вторник месяца
	с 9-00 до 10-00

	2
	Дерендяева Ираида Алексеевна

	Здание ЦСДК
	последний вторник месяца
	с10-00 до11-00

	3
	Калинина Валентина Петровна
	Здание Эркешевской школы
	первый вторник месяца
	с 9-00 до 10-00

	4
	Коняева Татьяна Витальевна
	Здание ЦСДК
	первый четверг месяца
	с18-00 до19-00

	5
	Вахрушева Любовь Витальевна
	Д. Чуялуд, ул. Садовая, д.16,кв.2
	Последний понедельник месяца
	с 9-00 до 11-00

	6
	Наговицына Татьяна Юрьевна
	Д. Чуялуд, ул. Садовая, д.16,кв.2
	17 числа каждого месяца
	с 9-00 до 11-00

	7
	Дерендяева Наталья Сергеевна
	Д. Зотино, ул. Прудовая, д.9
	первая среда месяца
	с 10-00до 11-00

	8
	Калинина Ольга Владимировна
	Здание Оросовского СК
	первая пятница месяца
	с 19-00до 20-00

	9
	Касаткина Татьяна Петровна
	Здание Оросовскго СК
	Первый вторник месяца
	с 9-00 до 11-00

	10
	Стародумов Виктор Борисович
	Здание администрации ООО « Маяк»
	Первый четверг месяца
	с 8-00 до 9-00